2166 STAGING CIM000214579 33.00 700 700 23.89 16720.20 2.50 418.01 2.50 418.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17556.21

4 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CIM000240772 235.00 40 40 206.29 8251.43 2.50 206.29 2.50 206.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8664.00

Total: 1140 1140 36914.33 922.86 922.86 0.00 0.00 0.00 38760.04

Amount 
(INR) :

Thirty Eight Thousand Seven Hundred and Sixty and Four paisa Only